PAGE
1

Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ИВАНИЩИ

 (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2014

             № 45
Об утверждении порядка расходования средств бюджета муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) на проведение мероприятий по физической культуре и спорту
В соответствии с решением Совета народных депутатов муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение)   от 23.12.2013  № 107 «О бюджете муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» и на основании Устава муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области
постановляет:

1. Утвердить порядок расходования средств бюджета муниципального муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) на проведение мероприятий по физической культуре и спорту (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на взаимоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования.
Глава муниципального

       образования

И.В.Демьянова
Приложение
к постановлению администрации МО
от 02.07.2014  № 45
ПОРЯДОК
расходования средств бюджета муниципального поселок Иванищи (сельское поселение) на проведение мероприятий по физической культуре и спорту
1. Настоящий Порядок регламентирует финансовое обеспечение физкультурных и спортивных мероприятий за счет средств бюджета муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение).

2. Финансирование физкультурных и спортивных мероприятий осуществляется в пределах средств, предусмотренных на указанные цели в бюджете муниципального образования.
3. За счет средств бюджета муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) осуществляется финансирование транспортных расходов, связанных с участием хоккейной и футбольной команды «Эвис» поселка Иванищи в чемпионате и играх на кубок района и области по хоккею и футболу.
Поездки команд осуществляются в соответствии с утвержденными календарями проведения игр чемпионата и кубка Гусь-Хрустального района и Владимирской области.
4. Руководство командами осуществляется тренером на общественных началах.
.